SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ – ARA
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408
www.ararangua.ufsc.br

Página 1 de 1

PORTARIA, 1/DCS/ARA/2017, de 24 de março de 2017.

A subchefe do Departamento de Ciências da Saúde da Centro Araranguá Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de atribuições, conferidas pela Portaria nº 2009/2016/GR, de 31 de agosto de

2016,

RESOLVE:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor substituo na

área de conhecimento: Fisioterapia e Terapia Ocupacional/Fisioterapia em Traumato-ortopedia,

Reumatologia e Neurologia, processo seletivo simplificado 23080.012130/2017-02, sob

responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde, Centro Araranguá, UFSC, de acordo com o

Edital n 18/DDP/PRODEGESP/2017, de 16 de março de 2017:

1 Amabile Borges Dario

2 Ana Cristina Farias de Oliveira

3 Ana Maria Martins dos Santos

4 Ana Sofia Kauling de Souza

5 Bruna Magnus Spindola de Llamas

6 Jhoanne Merlyn Luiz

7 Lais Mara Siqueira das Neves

8 Liziane Rosa Cardoso

9 Luis Gustavo de Oliveira

10 Maria Cristine Campos

11 Nauan Lucas Duarte Mai

12 Pâmela Maiara Machado

13 Paula Stefânia da Mota de Souza Patricio

14 Renan Presa Januário

15 Talita Tuon

16 Vitor Kinoshita Souza

Ione Jayce Ceola Schneider

Subchefe de Departamento